Proc. Leg. nº 2781/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 23/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicito a retirada de meu nome da
Comissão composta pelo ATO nº 26/2021.
 

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

É o presente, para cumprimentando Vossa Excelência,

pedir a retirada de meu nome da Comissão composta pelo ATO nº 26/2021, onde

participo como membro.

Ao ensejo aproveito para reiterar os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Valinhos, 17 de maio de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5970CN1N436GKRHH
		2022-05-17T16:31:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura